
Id: KOEMP-SJMNF-PWUSQ-JWGCE-IILGO. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 10/IV/2010 

RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy na 2011 rok  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 

1591 z późniejszymi zmianami)  

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji stałych Rady Gminy na 2011 rok w brzmieniu określonym 

w załącznikach od nr 1 – nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Opatów  

 

 

mgr inż. Witold Łacny 

 



  Załącznik nr 1  

do uchwały nr 10/IV/2010  

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej na 2011 rok 

 

Termin  Tematyka posiedzenia Kontrole 

kompleksowe 

Osoby 

zaproszone 

Styczeń Analiza oraz ocena wykonanych 

zadań inwestycyjnych za 2010r 

 Przewodniczący RG 

Wójt Gminy 

Inspektor UG 

Kierownik Zakładu 

Komunalnego 

Luty Plan zadań remontowych w 

obiektach szkolnych 

 Przewodniczący RG 

Wójt Gminy 

Dyrektor Gminnego 

Zespołu Oświaty  

Marzec  Sprawozdanie z wykonania budżetu 

gminy za 2010r 

 Przewodniczący RG 

Wójt Gminy 

Sekretarz Gminy 

Skarbnik Gminy 

Kwiecień  Zapoznanie się z opinią oraz oceną 

wykonania budżetu gminy za 2010r, 

otrzymaną , po dokonaniu analizy 

przez RIO 

Opracowanie Opinii Komisji 

Rewizyjnej na temat wykonania 

budżetu za 2010r i przekazanie  do 

RIO. 

 

 Przewodniczący RG 

Wójt Gminy 

Sekretarz Gminy 

Skarbnik Gminy 

Czerwiec  Informacja Wójta na temat 

planowanych wydatków na 

inwestycje w 2011r 

 

Informacja ZOZ w Kłobucku na 

temat planowanych remontów w 

Ośrodkach Zdrowia na terenie gminy 

Opatów  

 Przewodniczący RG 

Wójt Gminy 

Sekretarz Gminy 

Skarbnik Gminy 

 

Członek Społecznej 

Rady ZOZ  w 

Kłobucku 

Sierpień   Analiza wykonania 

budżetu za I półrocze 

2011r 

Przewodniczący RG 

Wójt Gminy 

Sekretarz Gminy 

Skarbnik Gminy 

Październik  Ocena zadań 

inwestycyjnych 

realizowanych w 2011r 

Przewodniczący RG 

Wójt Gminy 

Inspektor UG 

Kierownik Zakładu 

Komunalnego 



Listopad  Dyskusja nad projektem budżetu na 

2012 rok 

 Przewodniczący RG 

Wójt Gminy 

Sekretarz Gminy 

Skarbnik Gminy 

Grudzień Opracowanie planu pracy Komisji na 

2012r 

  

 

Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających z bieżących potrzeb 

działalności Rady Gminy Opatów. 

 

 





Załącznik nr 3  

do uchwały nr 10/IV/2010  

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

PLAN PRACY 
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych na 2011 rok 

TERMIN TEMATYKA POSIEDZIEŃ OSOBY ZAPROSZONE 

Grudzień Opracowanie planu pracy komisji na rok 2011 

Analiza wydatków na oświatę w roku 2010 

Zapoznanie się z sytuacją budżetową oświaty 

na rok 2011 

Omówienie propozycji reorganizacji oświaty 

w roku szkolnym 2011/12 

Przewodniczący RG 

Wójt 

Dyrektor GZO 

Skarbnik 

Sekretarz 

Styczeń Spotkanie z przedstawicielami społeczności 

szkolnych w sprawie tworzenia strategii 

oświaty  

Określenie zadań remontowych w 

placówkach oświatowych 

Przewodniczący RG 

Wójt 

Dyrektor GZO 

Dyrektorzy szkół 

Skarbnik 

Luty Sprawozdanie z działalności Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2010 rok 

Zadania finansowe w oświacie na rok 2011 

Przewodniczący RG 

Wójt 

Pełnomocnik GKRPA 

Marzec Analiza funkcjonowania służby zdrowia na 

terenie gminy Opatów w roku 2010 

Sprawy bieżące 

Kierownicy Ośrodka Zdrowia 

Sekretarz Gminy 

Przewodniczący RG 

Maj Funkcjonowanie opieki społecznej gminy 

Opatów 

Funkcjonowanie placówek kultury 

Przewodniczący RG 

Kierownik GOPS 

Kierownik GBP 

Lipiec Sprawozdanie z akcji dożywiania dzieci w 

szkołach podstawowych i gimnazjum 

Przewodniczący RG 

Wójt 

Dyrektorzy szkół 

Dyrektor GZO 

 

Sierpień Ocena realizacji zadań remontowych w 

placówkach oświatowych – wizytowanie 

obiektów 

Przygotowanie placówek oświatowych do 

nowego roku szkolnego 2011/12 

Przewodniczący RG 

Wójt 

Dyrektorzy szkół 

Dyrektor GZO 

Wrzesień Informacja dot. wyników egzaminów 

kompetencyjnych na szczeblu szkoły 

podstawowej i gimnazjum w roku szkolnym 

2010/11 

Przewodniczący RG 

Wójt 

Dyrektorzy szkół 

Dyrektor GZO 

Październik Informacja z wykonania budżetu gminy w 

dziale oświata za 3 kwartały 

Analiza modelu oświaty na rok 2011/12 

 



Listopad Projekt budżetu gminy na rok 2012 Skarbnik,  

Sekretarz,  

Wójt,  

Przewodniczący RG 

Grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na rok 

2012 

Opracowanie planu pracy komisji na rok 2012 

 

 

 

 
Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających z bieżących potrzeb 

działalności Rady Gminy Opatów. 

 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały RG  

Nr 10/IV/2010 

        z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

PLAN PRACY  
KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2011 ROK 

 

Termin 
Tematyka posiedzeń 

 
Osoby zaproszone 

Styczeń   
1. kontrola wykonanych w 2010r prac remontowych na 

drogach gminnych, zapoznanie się z kosztami 
wydanymi na ten cel 

2. informacja na temat utrzymania dróg w okresie 
zimowym. 

3. podsumowanie inwestycji komunalnych realizowanych 
w 2010r 

 

Przewodniczący RG 
Skarbnik Gminy 
Inspektor UG 

Kierownik Zakładu 
Komunalnego 

Marzec  
1.  zwrócenie uwagi na oznakowanie pionowe i poziome 
     dróg gminnych, powiatowych i krajowych na terenie 
     gminy Opatów. Podjęcie odpowiednich działań. 
2.  podsumowanie akcji zima 2010-2011, informacja  
     o  kosztach, które zostały poniesione  w związku  
     z  odśnieżaniem. 
3.  wytypowanie odcinków dróg, które wymagają 
     remontu w pierwszej kolejności, z uwzględnieniem 
     środków finansowych przeznaczonych w budżecie 
     gminy na ten cel 
  

Przewodniczący RG 
Skarbnik Gminy 
Inspektor UG 

Kwiecień  
   Rozpatrzenie sprawozdania z działalności 

          Zakładu Komunalnego w I kwartale 2011r  
Kierownik Zakładu 
Komunalnego 

 

Czerwiec  
1. sprawdzenie wywozu odpadów komunalnych na 

terenie gminy 
2. kontrola stanu utrzymania w czystości w budynkach 

komunalnych oraz stanu zagospodarowania placów i 
terenów przyległych 

 

Przewodniczący RG 
Inspektor UG 

 



Listopad 
 

1.  Informacja o stanie zaawansowania remontów dróg i 
wykorzystanie budżetu na 2011r 

2.  Dyskusja nad projektem budżetu gminy na 2012r 

Przewodniczący RG 
Skarbnik Gminy 

   

Grudzień  Opracowanie planu pracy komisji na 2012 rok 
 
 
 

 

 

Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wnikających z bieżących potrzeb działalności 

Rady Gminy  


